Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 5»

г. Черкесска
Директору МКОУ «Гимназия № 5»

г. Черкесска

С.В. Чащеву

______________________________

                                                                                                                 (ФИО родителя)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка в _________класс

1. Фамилия, имя, отчество ребенка____________________________________________________________

2. Число, месяц и год рождения: «______»  __________________ _________ года

3. Адрес места жительства ребенка (по прописке) ________________________________________________

4.Адрес места проживания ребенка ____________________________________________________________

5. Прошу включить в группу по изучению родного языка __________________________________________

     6. Социальный статус семьи: многодетная, малообеспеченная, неполная, опекаемая, инвалиды (дети,

родители)  (нужное – подчеркнуть).

     7. Мой ребенок имеет преимущественное право на обучение по основным образовательным программам, т.к.

         ___________________________________________________________________________________________

 8. Сведения о родителях и опекунах (нужное - подчеркнуть):

Отец

Мать

Ф.И.О.__________________________

________________________________

Ф.И.О.__________________________

_______________________________

Образование ____________________

Образование ____________________

Должность ______________________

________________________________

Должность ______________________

________________________________

Место работы ___________________

______________________________

Контактный телефон:

__________________________________

Место работы ___________________

________________________________

Контактный телефон:

__________________________________

 Место прописки родителя  ____________________________________________________________________

Адрес фактического проживания родителя ______________________________________________________

9. Паспортные данные одного из родителей (ФИО)________________________________________________

Паспорт серия _________ N ______________выдан _______________________________________________

       С Уставом,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации и иными нормативно-правовыми документами МКОУ «Гимназия № 5» ознакомлен (а).

  "___"____________20____                                                                          ___________/_________________